
 
 

 

 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Puck, dnia 27.08.2018 r. 
Zamawiający 
Powiat Pucki - Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 
84 – 100 Puck 
WZ.272.2.9.2018 

 
INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  

 
Sprzedaż i dostawę wyposażenia - mebli do Pracowni obróbki skrawaniem, Pracowni przygotowania 

produkcji, Pracowni połączeń części maszyn, Pracowni pomiarów warsztatowych i elektrotechniki, 

Pracowni obróbki ręcznej, Auli wirtualne spawanie, Szatni, Pokoju nauczycielskiego, Pomieszczenia 

socjalnego i Portierni przy Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku,  

z podziałem na 2 części:  

Część 1:  

a) Sprzedaż i dostawa 32 ławek jednoosobowych (pojedynczych), 

b) Sprzedaż i dostawa 32 krzeseł ISO tapicerowanych, 

c) Sprzedaż i dostawa 13 biurek dwuszafkowych dla nauczycieli, 

d) Sprzedaż i dostawa 11 krzeseł obrotowych dla nauczycieli z płynną regulacją 

wysokości siedziska, 

e) Sprzedaż i dostawa 6 stołów, 

f) Sprzedaż i dostawa 18 krzeseł tapicerowanych z podłokietnikami, 

g) Sprzedaż i dostawa 8 szaf na dokumenty, 

h) Sprzedaż i dostawa 2 szaf dwudrzwiowych na okrycie wierzchnie, 

i) Sprzedaż i dostawa 1 szafki na sprzęt RTV, rzutnik, komputer.  

Część 2: 

a) Sprzedaż i dostawa 100 szt. metalowych szafek na ubrania. 

Zadanie dofinansowane w ramach działania 4.1 z Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
województwa pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektu „Dobra szkoła. Dobry zawód. 
Dobra przyszłość. Modernizacja infrastruktury i wyposażenia szkół zawodowych powiatu puckiego” 
nr postępowania WZ.272.2.9.2018 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Ustawą, w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert 

złożonych w niniejszym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje:   

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z uwzględnieniem 

podziału Zamówienia na 2 Części: 

 
Część 1:  

a) Sprzedaż i dostawa 32 ławek jednoosobowych (pojedynczych), 

b) Sprzedaż i dostawa 32 krzeseł ISO tapicerowanych, 

c) Sprzedaż i dostawa 13 biurek dwuszafkowych dla nauczycieli, 



 
 

 

 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

d) Sprzedaż i dostawa 11 krzeseł obrotowych dla nauczycieli z płynną regulacją 

wysokości siedziska, 

e) Sprzedaż i dostawa 6 stołów, 

f) Sprzedaż i dostawa 18 krzeseł tapicerowanych z podłokietnikami, 

g) Sprzedaż i dostawa 8 szaf na dokumenty, 

h) Sprzedaż i dostawa 2 szaf dwudrzwiowych na okrycie wierzchnie, 

i) Sprzedaż i dostawa 1 szafki na sprzęt RTV, rzutnik, komputer.  

Kwota, jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

części 1: 30.133,77 zł 

Część 2: 

a) Sprzedaż i dostawa 100 szt. metalowych szafek na ubrania 

Kwota, jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

części 2: 14.000,00 zł 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem 

wykonania, okresem gwarancji i warunkami płatności w złożonych ofertach: 
 

N
r 

o
fe

rt
y

  

(w
g

. 
d

at
y

 i
 g

o
d

zi
n

y
 

w
p

ły
w

u
 d

o
 

Z
am

aw
ia

ją
ce

g
o

) 

Firma Wykonawcy 

N
r 

C
zę

śc
i 

za
m

ó
w

ie
n

ia
, 

n
a 

k
tó

rą
 d

an
y

 

W
y

k
o

n
aw

ca
 z

ło
ży

ł 

o
fe

rt
ę 

Cena brutto oferty 

w PLN 

Okres gwarancji 

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi – (dot. 

części I i II 

zamówienia)  

Termin 

wykonania 

zamówienia i 

warunki 

płatności  

1 
TRONUS POLSKA 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

1 część 85.676,88 48 Zgodnie ze SIWZ 

2 część 173.430,00 48 Zgodnie ze SIWZ 

2 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 A 
62-090 Mrowino 

1 część 34538,40 48 Zgodnie ze SIWZ 

2 część 
 
 

  

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SIBUK” sp. j. 
Gerard Kubis i Krzysztof Kubis 
ul. MDLot. 11 A 
84-100 Puck 

1 część 31.970,87 48 Zgodnie ze SIWZ 

2 część 14.637,00 48 Zgodnie ze SIWZ 

4 

Przedsiębiorstwo ZORMET 
Inż. Henryk Kubiński 
BIETOWO 2 A 
83-240 Lubichowo  

1 część 
 
 

  

2 część 32.595,00 48 Zgodnie ze SIWZ 

5 
„POZMEBEL” Mateusz Gawroński sp.j. 
ul. Starołęcka 18 A 
61-361 Poznań  

1 część 32.565,48 48 Zgodnie ze SIWZ 

2 część 12.300,00 48 Zgodnie ze SIWZ 

 

Zamawiający przypomina o przekazaniu oświadczenia, o którym mowa w Rozdz. VII ust. 4 SIWZ (zał. nr 5 do 

SIWZ) w ciągu 3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji. 

 

 Podpisano – WICESTAROSTA Tomasz Herrmann
  
www.bip.starostwo.puck.pl  

 

http://www.bip.starostwo.puck.pl/

